
Página 124   27 de Abril de 2023 Nº 28.488
vigência contratual de 31/03/2023, para mais 06 (seis) meses, passando a 

. LEIA-SE: PRORROGA-SE o 
período de vigência contratual de 31/03/2023, para mais 06 (seis) meses, 

Natal Alves De 
Assis Sobrinho- Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

Pontal do Araguaia-MT, no uso de suas atribuições legais, Resolve: Art. 

<BEGIN:1450517:124>

de Pontal do Araguaia-MT.

102/GP/2022 de 11/05/2022 que nomeou o Sr. Gelter Andrade Borges, para 

de Pontal do Araguaia/MT. Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data 

<BEGIN:1450520:124>

Municipal.
<BEGIN:1450521:124>

Araguaia-MT, no uso de suas atribuições legais e, considerando o 

nº 414/2005, que rege a previdência municipal, resolve: Art. 1º Conceder 

administrativo do FUNAPEM, n.º 2023.04.00005P, a partir de 30 de abril 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. Pontal do Araguaia, 25/04/2023. 

<BEGIN:1450524:124>

no uso de suas atribuições legais e, considerando o preenchimento 

Araguaia/MT, com proventos integrais e com direito a paridade, contando 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. Pontal do Araguaia-MT, 25/04/2023. 

<BEGIN:1450525:124>

.

Cargo:  Atual: Classe C - Nível 05. Para: 
Classe C - . Servidor: Carlos Adriano Vanderley Negreiro. Cargo: 

 Atual: Classe B - Nível 04. Para: Classe B - Nível 05. 

Municipal.

Servidora: Elisangela Resende. Cargo:  
Atual:  Classe B - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1450455:124>

E

Federal e o Município de Porto Alegre do Norte - MT  destinado ao apoio 

o itens 3.2 subitem 3.2.1 e Anexo II do contrato de Financiamento nº 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1450550:124>

empresa:

abril de 2023.

PREFEITO.


